
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883  Fax (+39) 06 486711    http://w3.uniroma1.it/CRAS/ 

 

APPROVAZIONE ATTI BANDO DI PROCEDURA COMPARATIVA N. 4/2017 
VISTO 

il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
“Sapienza” Università di Roma, reso esecutivo o con D.D. n. 768 del 12/8/2008;  

VISTA 
La delibera del Consiglio Direttivo del 13/06/2017 che ha approvato l’indizione della 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 
collaborazione; 

VISTA 
l’indisponibilità oggettiva di professionalità adeguate nell’ambito delle Risorse umane a 
disposizione del Dipartimento; 

VISTO 
il bando di procedura comparativa  prot. 105/2017 del 14/07/2017 con il quale è stata 
indetta la procedura di selezione per il conferimento di 1 incarico di collaborazione per 
lo svolgimento della seguente attività: “Web editor e supporto alla redazione di accordi 
di ricerca scientifica per le attività inerenti il Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

VISTO 

il verbale del Consiglio Direttivo del 31/07/2017 per la nomina della Commissione 
giudicatrice. 

VISTA 
la disposizione n. 28/2017 del Direttore del Dipartimento del 01/08/2017 prot. 122 con 
la quale è stata istituita la Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature al fine del conferimento dei suddetto incarico; 

VISTO 
il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data  in data 01/08/2017. 

 
DISPONE 

Art. 1  
Sono approvati gli atti per il conferimento di 1 incarico di collaborazione occasionale per 
lo svolgimento della seguente attività: “Web editor e supporto alla redazione di accordi 
di ricerca scientifica per le attività inerenti il Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 
 
Art. 2  
E’ approvato il risultato della Commissione che dichiara vincitrice della selezione la 
dott.ssa MARIA CHIARA MENICHELLI 
 
Art. 3 
Per effetto di quanto sopra disposto dall’art.  2 si procederà al conferimento di un 
incarico di collaborazione alla dott.ssa Maria CHIARA MENICHELLI. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul portale Sapienza. 
 

F.to Il Direttore  
            Prof. Marcello Onofri 
Roma,  01/08/2017 



 

 

 

 

Pag 2 

 


